

ՀՀ Կառավարության 2017թ. ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշում
 Հաստատում եմ՝ <<Ախուրյանի թիվ 2 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
 Վարչատնտեսական մասի համակարգող  Ե. Մուշեղյան
 28.08.2025թ.



2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ
 ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք

Պատվիրատուն՝ <<Ախուրյանի թիվ 2 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Ծրագիրը /Ընդհանուր կրթություն

Անվանումը՝ Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում

բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01

բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02

բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	Մենդամթերք					
03222100	Բանան	ՄԱ	կգ	750	426	319,500
15811130	Բուլկի	ՄԱ	հատ	86	9940	854,840
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	568	170,400
15551300	Յոգուրտ	ՄԱ	հատ	120	5680	681,600
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	450	256	115,200
03222100/2	Բանան	ԳՀ	կգ	600	395	237,000
15811130/2	Բուլկի	ԳՀ	հատ	90	9212	829,080
03222128/2	Խնձոր	ԳՀ	կգ	240	526	126,240
15551300/2	Յոգուրտ	ԳՀ	հատ	130	5264	684,320
15551600/2	Մածուն	ԳՀ	կգ	450	237	106,650

Ընդամենը 2141,540

Գրենական

2111150	Քարտեզներ	ՄԱ	հատ	10000	5	50,000
22820000/2	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	3000	4	12,000
22820000/3	Աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	400	50	20,000
22820000/4	Մեթոդ միավորման տարեկան պլան	ՄԱ	հատ	1500	3	4,500
22820000/5	Տեղեկագրի հաշվարկի մասին	ՄԱ	հատ	200	12	2,400
22820000/6	Գրանցամատյան ջերմաչափման	ՄԱ	հատ	2500	2	5,000
22820000/7	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	250	4	1,000
22820000/8	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	400	50	20,000
30197220	Ամրակներ	ՄԱ	հատ	150	50	7,500
30192121	Գրիչ	ՄԱ	տուփ	150	50	7,500
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն	ՄԱ	հատ	400	5	2,000
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2500	150	375,000
30497230	Թղթապանակ	ՄԱ	տուփ	1400	20	28,000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1200	30	36,000
30197236	Պատվոգիր	ՄԱ	տուփ	250	200	50,000
30192125	Կավիճ	ՄԱ	հատ	1500	25	37,500
30192125	Մարկեր	ՄԱ	կգ	12000	20	240,000
39298600	Գլոբուս	ՄԱ	հատ	16000	2	32,000
22111200	Աշխատանքային տեսչական ուղեցույց	ՄԱ	հատ	1800	1	1,800
37521140	Փայտե մաթեմատիկական ծողեր	ՄԱ	հատ	2500	4	10,000
37521140/1	Հաշվարկային ծողեր	ՄԱ	տուփ	2000	3	6,000
37521140/2	Գույների համընկնումով խաղ	ՄԱ	տուփ	3500	1	3,500
37521210	Լոտոներ՝ ուղղված իմացական ոլորտի և բառապաշարի զարգացմանը	ՄԱ	հատ	3000	3	9,000
37521140/3	Հույզերի ճանաչմանն ուղղված քարտեր	ՄԱ	հատ	3000	2	6,000
37521140/4	Գունավոր քարտեր՝ ուղղված գունային ընկալման զարգացմանը	ՄԱ	հատ	3000	3	9,000
30194500/1	Թվային քարտեր	ՄԱ	հատ	3000	3	9,000
30194500/2	Բռնակով քանոն	ՄԱ	հատ	1000	5	5,000

37521140/5	Ռետինե բռնակներ մատիտների կամ գրիչների համար	ՄԱ	հատ	1000	5	5,000
37521140/6	Տառային քարտեր	ՄԱ	հատ	3000	3	9,000
37521140/7	Կառուցողական խաղեր(տրամաբանական մտածողության զարգացման)	ՄԱ	հատ	4000	4	16,000
37521140/8	Բառային վանկային նկար-քարտեր	ՄԱ	հատ	3000	5	15,000
22111100	Ձայնային գրքեր	ՄԱ	հատ	5000	5	25,000
37521140/8	Ուշադրությունը զարգացնող խաղեր	ՄԱ	հատ	5000	5	25,000
30197622/2	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2200	50	110,000
Ընդհամենը						0,000

Տնտեսական

ապրանքներ

31512360/1	Լեդ լույսեր	ՄԱ	քառ.մետր	1600	60	96,000
31531210	Էլեկտրական լամպ, 100 Վտ	ՄԱ	հատ	1200	100	120,000
31711160	Էլեկտրոդներ	ՄԱ	տուփ	5000	5	25,000
3141118/1	Անձեռոցիկներ թաց	ՄԱ	տուփ	1000	10	10,000
3141118/2	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	500	100	50,000
3741400/2	Ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոցներ (Ալկոզել 250մլ)	ՄԱ	հատ	8000	20	160,000
4921440	Թափոնների տարաններ, աղբի տարաններ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	4500	17	76,500
38431150	գազի վերլուծիչ սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	18000	1	18,000
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2000	10	20,000
39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	700	30	21,000
39811100/1	Ժավել (բելիզնա 5լ)	ՄԱ	լիտր	1200	20	24,000
39811100/2	Ժավել գել (1լ)	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
39831240	Մաքրող նյութ (դոմեստոս)	ՄԱ	լիտր	1500	10	15,000
39831246	Օճառ հեղուկ (5լ)	ՄԱ	հատ	4000	5	20,000
3981283	Հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	2000	5	10,000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1500	10	15,000
44111200	Ցեմենտ(50 կգ)	ՄԱ	պարկ	4000	20	80,000
44111413/1	Յուղաներկ (701-1)	ՄԱ	հատ	2000	2	4,000

44111413/2	Յուղաներկ (701-1)	ՄԱ	հատ	4000	2	8,000
44111414	Ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	8000	1	8,000
44111417	Նախաներկ	ՄԱ	լիտր	500	50	25,000
44111420	Գուաշ	ՄԱ	հատ	300	20	6,000
44161130/1	Ջրատար խողովակներ	ՄԱ	մետր	600	30	18,000
44161130/2	Կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	1500	50	75,000
44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	300	10	3,000
44192700	Ներկազլանիկ	ՄԱ	հատ	2500	6	15,000
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	10000	5	50,000
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	5000	10	50,000
44531160	Պտուտակներ	ՄԱ	հատ	50	1000	50,000
24911900	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	5000	6	30,000
33191315	Հեղուկացիր	ՄԱ	հատ	20000	1	20,000
44531193	Մետաղական անկյունակ	ՄԱ	հատ	3000	100	300,000
31512360/2	Լույս լեդ	ՄԱ	հատ	6000	10	60,000
44831500	Լուծիչներ	ՄԱ	լիտր	400	500	200,000
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	10000	3	30,000
32421700	Ինտերնետի ցրիչ սարք	ՄԱ	դրամ	10000	5	50,000
24951170	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	8000	5	40,000
32341100	Խոսափող	ՄԱ	հատ	25000	2	50,000
31685000	Երկարացման լար USB-ով	ՄԱ	մետր	1000	20	20,000
31685000/2	Եռաֆազ լար	ՄԱ	մետր	2000	50	100,000
31686100	Էլեկտրական խրոցակ	ՄԱ	հատ	6000	2	12,000
44220000	Լարը փակելու համար ուզոլնիկ	ՄԱ	մետր	200	50	10,000
32420000	wi fi սարք	ՄԱ	հատ	7000	1	7,000
44221210	Շարժական պատ	ՄԱ	քմ	55000	17,600	968,000
44423460/1	Դպրոցի ցուցանակ		հատ	25000	1	25,000
44423460/2	օրգանական ապակուց թվեր		հատ	700	30	21,000
44423450/1	Սանհանգույցի ցուցանակներ		հատ	1000	7	7,000
44423450/2	Սենյակների ցուցանակներ		հատ	5000	7	35,000

35261100	Օրիներգ		հատ	30000	1	30,000
35821100	Զինանշան		հատ	20000	1	20,000
44423450/3	Դասացուցակի ցուցանակ		հատ	10000	3	30,000

Ընդամենը

3004,500

Ծառայություններ

79411210	Փնտման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	10	500,000
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	25000	2	50,000
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	62000	1	62,000
51611100	Համակարգչային տեխնիկայի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,000
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ	153	250,5	38,327
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	154	14388	2215,752
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	54	1550	83,700
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
71631140	Շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	27000	2	54,000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	2	6,000
79211100	Հաշվապահական ծառայություններ (ՀԾ-հաշվապահ 7)	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000
70511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	10000	12	120,000
70671100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5000	12	60,000
50311250	Քարտրիջի փոխարկում	ՄԱ	դրամ	6000	30	180,000
2411100/1	Շիրակի հանդես	ՄԱ	հատ	60000	1	60,000
Ընդամենը						0,000